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VITALER'S Witamina B Complex 30 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent VITALER'S

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDo kompleksu witamin z grupy B zalicza się osiem rozpuszczalnych w wodzie związków, które są niezbędne do zachowania
prawidłowego działania organizmu. Niestety, większość z nich nie jest magazynowana w organizmie i z tego też powodu zachodzi
konieczność regularnego dostarczania ich z zewnątrz.Choć dieta stanowi ich podstawowe źródło, nie każdy z nas potrafi prowadzić ją w
na tyle zbilansowany sposób, żeby zaopatrzyć organizm we wszystkie kluczowe składniki do jego właściwego funkcjonowania. W tej
kwestii istotną rolę odgrywają suplementy diety. Preparatem szczególnie bogatym w witaminy z grupy B jest Vitaler’s Witamina B
complex.Dzienna dawka 5 kropli pokrywa dzienne zapotrzebowanie na witaminę u przeciętnej osoby dorosłej. Opakowanie 30 ml
zawiera około 180 dawek produktu. Nie należy stosować kropli w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie
wolno również przekraczać zalecanej dziennej porcji, ani stosować jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety.Vitaler's Witamina
B Complex karta produktuRola witaminy z grupy B w organizmie

Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca

Witamina B2 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza

Witamina B3 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Witamina B5 pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie

Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu

Witamina B7 pomaga zachować zdrowe włosy

Witamina B7 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych

Witamina B9 pomagają w prawidłowej produkcji krwi
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Witamina B9 pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów

Uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka
rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu

Witamina B12 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny

Zalecane spożycieProdukt stosuje się:

odmierzając 5 kropli pod język podczas posiłku

po uprzednim wstrząśnięciu buteleczkąKrople warto przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i zacienionym
miejscu.

WażneProdukt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładnikiWoda, niacyna (witamina B3), D-pantotenian wapnia (witamina B5), ryboflawina (witamina B2),
pirydoksyna HCL (witamina B6), tiamina HCL (witamina B1), kwas foliowy (witamina B9), biotyna (witamina B7), metylokobalamina
(witamina B12).Składnik 5 kropli RWS*Witamina B1 1,1 mg 100%Witamina B2 1,4 mg 100%Witamina B3 16 mg 100%Witamina B5 6 mg
100%Witamina B6 1,4 mg 100%Witamina B7 60 μg 100%Witamina B9 200 μg 100%Witamina B12 2,5 μg 100%*RWS - Dzienna
referencyjna wartość spożyciaProducentVitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków
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